
Dz-10.0021.23.2020 

UCHWAŁA Nr XXIII/248/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 24 września 2020 r. 

  

w sprawie zaopiniowania wielowariantowej koncepcji dla zadania pn. „Przebudowa 

ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Miarowej i ul. Miarowej wraz z budową 

kanalizacji opadowej”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wielowariantową koncepcję, przedłożoną przez firmę 

inżynieryjną „TECHMA” pismem z dnia 26 sierpnia 2020 r., dla zadania pn. „Przebudowa 

ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Miarowej i ul. Miarowej wraz z budową kanalizacji 

opadowej” pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1) na ulicy Miarowej, na wysokości od ulicy Podgórki do ulicy Zdrojowej, rezygnuje się 

z projektowanego dwustronnego chodnika na rzecz chodnika jednostronnego tj. 

rezygnacja z projektu chodnika stronie południowej przy jednoczesnym pozostawieniu 

chodnika po stronie północnej; 

2) na ulicy Podgórki, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Miarową w kierunku 

południowym do ul. Wyrwa, rezygnuje się z projektowanego dwustronnego chodnika 

na rzecz chodnika jednostronnego tj. rezygnacja z projektu chodnika po stronie 

wschodniej przy jednoczesnym pozostawieniu chodnika po stronie zachodniej; 

3) na wysokości skrzyżowania ulicy Miarowej z ulicą Zdrojową rezygnuje się z 

zaprojektowanego odrębnego dojazdu dla obsługi przyległych posesji 

zlokalizowanych po stronie południowej - wnioskuje się zaprojektowanie zjazdów do 

posesji bezpośrednio od ulicy Miarowej; 

4) wnioskuje się o wykonanie wyniesionych skrzyżowań przy zastosowaniu nawierzchni 

z betonu asfaltowego zamiast z kostki brukowej. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


